
VALENCIA

FACULTAD DE HUMANIDADES Y 
CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

Comunicación
Audiovisual Begoña Siles Ojeda besileso@uchceu.es

Periodismo Jose Solves Almela jsolves@uchceu.es

Publicidad María Puchalt
López maria.puchalt@uchceu.es

Educación Ana Reig ana.reig@uchceu.es

FACULTAD DE DERECHO,
EMPRESA Y CC. POLÍTICAS

Derecho Blanca Nicasio blanca.nicasio@uchceu.es

Ciencias Políticas Nuria Hernández nuria.hernandes3@uchceu.es

ADE +
Marketing

Desamparados
Lluch Tormos (IN)

desamparados.lluchtormos@uch
ceu.es

Jorge Moya
Velasco (OUT) jorge.moyavelasco@uchceu.es

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA
SALUD

Odontología Rocio Marco
Pitarch rocio.marco@uchceu.es

Fisioterapia Gemma Bivia gemma.bivia@uchceu.es

Medicina Antonella Locascio antonella.locascio@uchceu.es

Farmacia Consuelo Rubio
Guerri consuelo.rubio@uchceu.es

Enfermeria Vittoria Carrabs vittoria.carrbas@uchceu.es

FACULTAD DE VETERINARIA

Veterinaria Español

Laura Montoro laura.montoro@uchceu.esVeterinaria Inglés

Veterinaria Francés

ESCUELA SUPERIOR DE
ENSEÑANZAS TÉCNICAS

Architecture Andrés Ros
Campos roscampos@uchceu.es

Diseño 
industrial

Manuel Ibáñez
Arnal manuel.ibanez@uchceu.es

COORDINADORES ERASMUS+
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Medicina Antonella Locascio antonella.locascio@uchceu.es

Farmacia Consuelo Rubio
Guerri consuelo.rubio@uchceu.es

Enfermeria Vanessa Navarro
Aguilar

vanessa.navarroaguilar@uchceu
e.
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